Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 8»

П Р И К А З

от 02.09.2024                           г. Краснодар                                       №  407 -О

О запрете репетиторства в МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 8»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-

ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции» (в редакции от 07.10.2022), с

письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодар-

ского края (далее - МОН КК и МП) от 20.02.2017 № 472643/17-11 «О незакон-

ных сборах денежных средств образовательными учреждениями и репетиторст-

ве», в целях недопущения нарушений действующего законодательства в

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить педагогическим работникам МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 8» репетиторство со своими воспитанниками и не до-

пускать использование площадей данной дошкольной образовательной органи-

зации для репетиторства.

2. Разместить на сайте ds8.centerstart.ru в сети Интернет настоящий

приказ Гущиной И.Г., воспитателю, ответственному за сайт.

3. Довести до сведения работников организации и родителей (законных

представителей) воспитанников информацию о запрете репетиторства со свои-

ми воспитанниками ДОО Черной И.Н., делопроизводителю.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 О.А.Щипелева

С приказом ознакомлен, согласен:

		2024-09-17T10:41:04+0300
	Щипелева Ольга Александровна